449051:- Obras e Instalações R$- 283.455,49

•
TOTAL DO CRÉDITO SUPLEMENTAR R$- 283.455,49

Artigo 2° -)- Para fazer face ao crédito Adicional Suplementar aberto no artigo 1°
desta Lei, sera utilizado o Superávit Financeiro de Recursos Vinculados
do exercício de 2014 no valor de R$ 283.455,49 (Duzentos e oitenta e
três mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e nove
centavos), proveniente das seguintes fontes:

FONTE: 500 — Invest. na Rede de Serv. de Saúde —
Port. 203-GM, de 2007 R$- 283.455,49

Artigo 3° -)- Esta Lei, entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrario.